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Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br>

Proposta de calendário de reuniões 2024
1 mensagem

Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br> 5 de março de 2024 às 16:20
Para: Fernando Coelho Eugenio <fernando.eugenio@ufvjm.edu.br>, Sandra Regina Freitas Pinheiro
<sandra.pinheiro@ufvjm.edu.br>, Fernando Costa Archanjo <archanjofc@ufvjm.edu.br>, Maria Leticia Ramos Jorge
<mlramosjorge@ufvjm.edu.br>, Josiane Magalhaes Teixeira <josiane.teixeira@ufvjm.edu.br>, Angelica Oliveira de Araujo
<angelica.araujo@ufvjm.edu.br>, Alex Erickson Ferreira <alex.erickson@ufvjm.edu.br>, Marco Antonio Sagioro Leal
<sagioro@ufvjm.edu.br>, Adriana Gomes de Paiva <adriana.paiva@ufvjm.edu.br>, Marcos Rogério Alves Bala Cintra
<marcoscintra@ufvjm.edu.br>, Victor Hugo de Oliveira Munhoz <victor.munhoz@ufvjm.edu.br>, Ana Maciel de Carvalho
<ana.carvalho@ufvjm.edu.br>, Antônio Carlos Guedes Zappalá <antonio.zappala@ufvjm.edu.br>, Hélio Oliveira Ferrari
<helio.ferrari@ufvjm.edu.br>, Claudia Paula de Freitas Rodrigues <claudia.paula@ufvjm.edu.br>, Cynthia Fernandes
Ferreira Santos <cynthiaff.santos@ufvjm.edu.br>, Verna de Carvalho Braz <vernabraz@ufvjm.edu.br>, Pollyanna
Roberta Campelo Görgens <pollyanna.gorgens@ufvjm.edu.br>, Angellica Pereira de Almeida
<angellica.almeida@ufvjm.edu.br>, Pedro Henrique Pereira dos Santos <pedro.henrique@ufvjm.edu.br>, João Cesar de
Souza Ferreira <joao.cesar@ufvjm.edu.br>, Thainá Mendes Lopes <thaina.lopes@ufvjm.edu.br>, Tamara Giovana
Mendes <tamara.mendes@ufvjm.edu.br>, Silas Silva Santana <silas.santana@ufvjm.edu.br>, Welyson Tiano dos Santos
Ramos <welyson.ramos@ufvjm.edu.br>, Aline Alberti Morgado <aline.morgado@ufvjm.edu.br>, Marcos Xavier Silva
<marcos.xavier@ufvjm.edu.br>, Alexandre Gutenberg da Costa Moura <alex.gutenberg@ufvjm.edu.br>, Rogério
Alexandre Alves de Melo <rogerio.melo@ufvjm.edu.br>, Santusia Nunes Rabelo <santusia@ufvjm.edu.br>, Marcelo
Henley Lins <marcelo.lins@ufvjm.edu.br>, "Carlos Henrique Alexandrino (S)" <carlos.alexandrino@ufvjm.edu.br>,
Antônio Carlos Telau <antonio.telau@ufvjm.edu.br>

Senhores conselheiros, boa tarde!

De ordem da presidente do Conselho de Curadores, a senhora Cynthia Fernandes Ferreira Santos,
encaminho previsão de datas para as reuniões do concur, para o ano de 2024.

Março - 26/03/2024 (terça-feira)
Abril - 25/04/2024 (quinta-feira)
Maio - 15/05/2024 (quarta-feira)
Junho - 24/06/2024 (segunda-feira)
Julho – NÃO LETIVO
Agosto - 28/08/2024 (quarta-feira)
Setembro - 24/09/2024 (terça-feira)
Outubro - 28/10/2024 (segunda-feira)
Novembro - 28/11/2024 (quinta-feira)
Dezembro -

Atenciosamente,

Luiza Cristina Damasceno

Secretaria dos conselhos superiores da UFVJM
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Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br>

Re: Proposta de calendário de reuniões 2024
1 mensagem

Cynthia Fernandes Ferreira Santos <cynthiaff.santos@ufvjm.edu.br> 7 de março de 2024 às 17:30
Para: Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br>
Cc: Fernando Coelho Eugenio <fernando.eugenio@ufvjm.edu.br>, Sandra Regina Freitas Pinheiro
<sandra.pinheiro@ufvjm.edu.br>, Fernando Costa Archanjo <archanjofc@ufvjm.edu.br>, Maria Leticia Ramos Jorge
<mlramosjorge@ufvjm.edu.br>, Josiane Magalhaes Teixeira <josiane.teixeira@ufvjm.edu.br>, Angelica Oliveira de Araujo
<angelica.araujo@ufvjm.edu.br>, Alex Erickson Ferreira <alex.erickson@ufvjm.edu.br>, Marco Antonio Sagioro Leal
<sagioro@ufvjm.edu.br>, Adriana Gomes de Paiva <adriana.paiva@ufvjm.edu.br>, Marcos Rogério Alves Bala Cintra
<marcoscintra@ufvjm.edu.br>, Victor Hugo de Oliveira Munhoz <victor.munhoz@ufvjm.edu.br>, Ana Maciel de Carvalho
<ana.carvalho@ufvjm.edu.br>, Antônio Carlos Guedes Zappalá <antonio.zappala@ufvjm.edu.br>, Hélio Oliveira Ferrari
<helio.ferrari@ufvjm.edu.br>, Claudia Paula de Freitas Rodrigues <claudia.paula@ufvjm.edu.br>, Verna de Carvalho Braz
<vernabraz@ufvjm.edu.br>, Pollyanna Roberta Campelo Görgens <pollyanna.gorgens@ufvjm.edu.br>, Angellica Pereira
de Almeida <angellica.almeida@ufvjm.edu.br>, Pedro Henrique Pereira dos Santos <pedro.henrique@ufvjm.edu.br>,
João Cesar de Souza Ferreira <joao.cesar@ufvjm.edu.br>, Thainá Mendes Lopes <thaina.lopes@ufvjm.edu.br>, Tamara
Giovana Mendes <tamara.mendes@ufvjm.edu.br>, Silas Silva Santana <silas.santana@ufvjm.edu.br>, Welyson Tiano
dos Santos Ramos <welyson.ramos@ufvjm.edu.br>, Aline Alberti Morgado <aline.morgado@ufvjm.edu.br>, Marcos
Xavier Silva <marcos.xavier@ufvjm.edu.br>, Alexandre Gutenberg da Costa Moura <alex.gutenberg@ufvjm.edu.br>,
Rogério Alexandre Alves de Melo <rogerio.melo@ufvjm.edu.br>, Santusia Nunes Rabelo <santusia@ufvjm.edu.br>,
Marcelo Henley Lins <marcelo.lins@ufvjm.edu.br>, "Carlos Henrique Alexandrino (S)"
<carlos.alexandrino@ufvjm.edu.br>, Antônio Carlos Telau <antonio.telau@ufvjm.edu.br>

Senhores,

Correção na data proposta para março: 21/ 03/ 2024 (quinta-feira).

At.te

Cynthia
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Em ter., 5 de mar. de 2024 às 16:20, Secretaria do Conselho de Curadores - Concur <sec.concur@ufvjm.edu.br>
escreveu:

Senhores conselheiros, boa tarde!

De ordem da presidente do Conselho de Curadores, a senhora Cynthia Fernandes Ferreira Santos,
encaminho previsão de datas para as reuniões do concur, para o ano de 2024.

Março - 26/03/2024 (terça-feira)
Abril - 25/04/2024 (quinta-feira)
Maio - 15/05/2024 (quarta-feira)
Junho - 24/06/2024 (segunda-feira)
Julho – NÃO LETIVO
Agosto - 28/08/2024 (quarta-feira)
Setembro - 24/09/2024 (terça-feira)
Outubro - 28/10/2024 (segunda-feira)
Novembro - 28/11/2024 (quinta-feira)
Dezembro -

Atenciosamente,

Luiza Cristina Damasceno

Secretaria dos conselhos superiores da UFVJM
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UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

  

DESPACHO Nº 6/2024/SECCONCUR/CONCUR/REITORIA

  

Processo nº 23086.003181/2024-12

Interessado: Conselho de Curadores

  

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
INFORMA que o Conselho de Curadores em sua 311.ª reunião ordinária, realizada em vinte e um de
março de 2024, aprovou a proposta do Calendário de reuniões Concur 2024.

 

 

CYNTHIA FERNANDES FERREIRA SANTOS

 

 

Documento assinado eletronicamente por Cynthia Fernandes Ferreira Santos , Presidente do
Conselho, em 22/03/2024, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1374137 e o
código CRC 27D38888.

Referência: Processo nº 23086.003181/2024-12 SEI nº 1374137
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